PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Said Idrus Al Bahasyim

NIM : 1401210647

Tempat Tgl. Lahir : Banjarmasin 09 Juli 1996

Jurusan : Pendidikan Agama Islam

Fakultas : Tarbiyah dan Keguruan

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa skripsi yang saya tulis ini benar-benar merupakan hasil karya saya sendiri, bukan merupakan pengambil alihan tulisan atau pikiran orang lain yang saya akui sebagai tulisan atau pikiran saya sendiri. Jika dikemudian hari terbukti ia merupakan duplikat, tiruan, plagiat, atau dibuat oleh orang lain secara keseluruhan atau sebagian besar, maka skripsi dan gelar yang diperoleh karenanya batal demi hukum.

Banjarmasin, 3 Agustus 2018

Yang Membuat Pernyataan,

Tanda Tangan

Said Idrus Al Bahasyim

PERSETUJUAN

Skripsi yang berjudul : Peran Guru PAI Dalam Membentuk Akhlak Al

Karimah SMP Nahdlatul Ulama Pekauman

Kota Banjarmasin

Ditulis Oleh : Said Idrus Al Bahasyim

NIM : 1401210647

Fakultas : Tarbiyah dan Keguruan Jurusan : Pendidikan Agama Islam

Tahun Akademik : 2017/2018

Tempat Tanggal Lahir : Banjarmasin, 9 Juli 1996

Alamat : Jln. Gatot Subroto Komplek Mandastana RT

32 No 66 Banjarmasin

Setelah diteliti dan diadakan perbaikan seperlunya, kami dapat menyetujuinya untuk dipertahankan di depan sidang tim penguji skripsi Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Antasari Banjarmasin.

Banjarmasin, 3 Mei 2018

Pembimbing

Bidang Konten dan Metodologi,

Pembimbing

Bidang Bahasa dan Teknik Penulisan

<u>Dr. H. Hasni Noor,M.Ag</u> NIP. 197203302005011003 <u>Dra. Hj. Shafiah, M.Pd.I</u> NIP. 196502191992032002

Mengetahui:

Ketua Jurusan Pendidikan Agama Islam

Fakulas Varbiyah dan Keguruan

2

H. Surawardi, M. Ag.

NIP. 196801021998031002

PENGESAHAN

Skripsi yang berjudul: Peran Guru PAI Dalam Membentuk Akhlak Al Karimah SMP Nahdlatul Ulama Pekauman Kota Banjarmasin ditulis oleh Nama Said Idrus Al Bahasyim, NIM 1401210647, telah diujikan dalam Sidang Tim Penguji Skripsi Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Antasari Banjarmasin pada:

Hari

: Kamis

Tanggal

: 26 Juli 2018

Dan Dinyatakan

: Lulus

Nilai

: 79,3 (B+)

Kan Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Antasari Banjarmasin,

196001061986032004

TIM PENGUJI

Nama	Tanda Tangan
1.Dr. H. Hasni Noor, M.Ag (Ketua)	The state of the s
2.Dra. Rusdiah, M.Pd.I (Anggota)	Mwz
3.Dra.Hj. Shafiah, M.Pd.I (Anggota)	2 ofm